
济源市粮食和应急物资仓储设施建设项目临时用电工程成交公告

（招标编号：ZHZJ-G-2025003）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]济源市粮食和应急物资仓储设施建设项目临时用电工程:

      中标人：湖南盈辉电力建设有限公司 中标价格：20.710174万元

二、其他：

   济源市粮食和应急物资仓储设施建设项目临时用电工程

成交公告

一、项目基本情况 

1、采购项目编号：ZHZJ-G-2025003

2、采购项目名称：济源市粮食和应急物资仓储设施建设项目临时用电工程

3、采购方式：询比采购

4、招标公告发布日期：2025年 01月 14日

5、评审日期：2025年 01月 20日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位 

ZHZJ-G-2025003 济源市粮食和应急物资仓储设施建设项目临时用电工程，详见施工图及工

程量清单范围内相应工程。 湖南盈辉电力建设有限公司 湖南省湘潭市雨湖区先锋街道先锋

乡幸福路 8号 203幢 2538号 207101.74 元

序号 名称 服务范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 济源市粮食和应急物资仓储设施建设项目临时用电工程 济源市粮食和应急物资仓储设施

建设项目临时用电工程，详见施工图及工程量清单范围内相应工程。 28日历天 张雅 湘

243002071007

三、评审专家名单

乔亲亲、贾红玉、孙高峰（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额：

采购代理机构参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫

招协[2023]002号）的通知规定的采购收费标准收取本项目采购代理服务费 5106元。



五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜：各有关当事人对结果有异议的，可以在七个工作日内，按照政府采购质

疑和投诉办法（中华人民共和国财政部令 94号）以书面形式向采购人或采购代理机构提出

质疑，逾期不再接收。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、名    称：济源市粮业军粮供应有限公司

地    址：济源市粮油街 2号

联 系 人：黄龙三

联系方式：13838931881

2.采购代理机构信息

名    称：中和中基工程管理有限公司

地    址：济源市黄河大道东段

联 系 人：黄钰婵

联系方式：0391-2079898

3.项目联系方式

项目联系人：黄钰婵

电话：0391-2079898

                                 发布人：中和中基工程管理有限公司

                               发布时间：2025年 01月 20日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：济源市粮业军粮供应有限公司                         

   地    址：济源市粮油街 2号                                

   联 系 人：黄龙三                             



   电    话：13838931881                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中和中基工程管理有限公司

   地    址： 济源市黄河大道东段

   联 系 人： 黄钰婵

   电    话： 0391-2079898

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-20T16:26:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-20T16:26:49+0800
	BJ
	ePolicy




